

AIX UYNES Maison d'arrêt 13085 Aix-en-Provence Cedex Lopez Anta, Angel 63 037	Matxain Beraza, Alberto D1 945 144	Zarrabeitia Salterain, Eneko 46 553
ARLES M.A. - rue Nicolas Copernic - BP 241 13637 Arles Cedex Elorrieta Sanz, Ibon 54 Lopez de Bergara Astola, Iñaki 52	Mendinueta Mintegi, Iurgi 946 103 D2 Mendizabal Mugika, Ekain 928 122 D3 Merodio Larraona, Zigor 925 110 D1 Olza Puñal, Mikel 940 707-D1 Rodriguez Aretxabaleta, Liher 932 189 D2 Salsamendi Abad, Zorion 935 755 D1 Sueskun Gonzalez, Ibai 946 078 Uruburu, Eder	POISSY Maison Centrale 17, rue de l'Abbaye 78300 Poissy Gogorza Otaegi, Aitzol 11 165 Otxoantesana Badiola, Jon Aingeru 11 661 Segurola Maioz, Patxi 11 410 Vicario Setien, Gregorio 11 498
BOIS D'ARCY MA Bois-d'Arcy 5 bis rue Alexandre Turpault 78390 Bois-d'Arcy Esparza Ortega, Iker 75 515 Garate Galarza, Luis Enrique 75 738 Garitagoitia Salegi, Iurgi 75 707 Iparragirre Galarra, Iker 72 281 Iriondo Yarza, Aitzol 74 735 Saavedra Martinez, Albert 67 294	MAF Aramendi Jaunarena, Alaitz 942 466 Gil de San Vicente Gurrutxaga, Kiskitza 925 109 Iparragirre Genetxea, Marixol 929 121 Madaras Orueta, Oihana 944 475 Mendizabal Mujika Idoia 921 125 Zaldua Iriberrai, Miren Itxaso 936 417	RENNES MA Rennes - 56 Bd Jacques Cartier - BP 3106 - 35031 Rennes Cedex Alberdi Zurbirremerterria, Ane Miren 6 994 Lopez Resina Maria Dolores 7 075 Perurena Pascual, Argi 6 411 Somoza Chamizo, Lorena 7 142
BORDEAUX - GRADIGNAN MA Bordeaux - Gradignan, 17, rue de Chouiney - BP 309 - 33176 Gradignan Agudo Manzisidor, Joseba 68 663 Alcantarilla Mozota, Peio 61 041 Eizagirre Uranga, Julen 68 626 Sagarzazu Gaztelumendi, Ramon 59 579	JOUX-LA-VILLE Centre de détention - La Poste aux Alouettes 89 440 Joux-la-Ville Aginako Etxenagusia, Asier 10 156 Beyrie, Lorentxa 10 141 Coello Onaindia, Aitziber 10 142	ROANNE Centre de détention - Rue Georges Mandel 42300 Roanne Gimon Lorentxa 488
MAF Aramendi Landa, Marian 68 622	ILE DE RÉ Maison centrale - La Caserne (E2) 17410 Saint Martin de Ré Esnal, Jakes 14 207 Illaramendi Zabaleta, Mikel 14 309 Karasatorre Aldaz, Juan Ramon 14 337 Letona Biteri, Igor 14 322 Saez de Eglizaz Murgiondo, Carlos 14 231	SAINT MAUR Maison centrale - Bel Air 36255 Saint-Maur cedex Atxura Egurola, Julen 4 116 Bienzobas Arretxe, Jon 4 411 Elizegi Erbiti Inigo 4 403 Ilundain Iriarte, Alberto 4 262
CHATEAUROUX MA. de Chateaux - 8, rue Alfred de Musset B.P. 549 - 36021 Chateaux Cedex Negrete Ortega, Mikel 6 960 Saint Pee, Jean Marie 7 854	LA SANTE MA- 42, rue de la Santé 75014 Paris Aspiazu Rubina, Garikoitz 290 191- D1 Garcia Justo, Aitor 280 234 D1 Gutierrez Elordui, Borja 289 244 - D2 Maiza Artola, Juan Cruz 288 704 J-Bloc A Mendizabal Cubas, Iker 288 666 D1 Preciado Izarra, Jon Kepa 282 097 D2 Sarasola Yarzabal, Andoni 291 268 D2 Sirvent Azumendi, Ekaitz 290 744 Ugarteandia Isasa, Jose Manuel 285 039 D2	SALON DE PROVENCE CD - BP 369 13668 Salon de Provence Cedex Altuna Ijurko, Haimar 9 078 T Ginea Sagasti, Josu 8 176
CLAIRVAUX CP - 10 310 Ville-sous-la-Ferté Figal Arranz, Agustin 10 249 Oiarzabal Txapartegi, Asier 10 420	DRAGUIGNAN C.P. - 395 Av Pierre Brossolette - BP 297 83008 Draguignan cedex Campo Barandiaran, Jose Luis 23 899 (CD316)	CD TARASCON Quartier Radoubs - BP 82 13155 Tarascon cedex Aranguren Urroz, Asier 9 333 Martin Hernado, Txus 7 807 Saenz Olarra, Balbino 8 410
FLEURY MEROGIS MA- Allée des Peupliers 91705 Sainte-Geneviève-des-Bois Cedex Agirre Goñi Ekaitz 359 054 B - D2 Aguirrebarena Ibai 374 469 G - D2 Akarregi Casas, Alex 371 856 S Alkalde Etxeandia, Gotzon 347 264 M-D5 Almandoz Erbiti, Mikel 348 629 V-D2 Aranibar Almandoz, Joseba Antton 359 055 C- D5 Arozena Eizagirre, Haimar 355 661 P-D5 Arruabarrena Carlos, Jabi 374 360 -D5 Astiz Arangoa, Ugaitz 369 790 W- D2 Bengoa Lopez de Armentia, Asier 362 959 - D5 Beyrie Xan 374 848 -D1 Bilbao Aresti, Eneko 353 998 F-D5 Cardaño Reoyo, Aingeru 359 053 A - D1 Elizaran Aguilarr, Aitor 376 473 K - D1 Errasti Goni, Zuhaitz 376 615 Q-D5 Estevez Paz, Juan Carlos 331 354 T-D2 Etchegaray Eneko 374 470 H-D1 Exaburu Artetxe, Aitzol 375 338 B-D2 Garcia Gonzalez, Jose Juan 359 242 F-D2 Garmendia Lakuntza Alberto 372 208 Z-D1 Igartua Etxeberria, Igor 358 542 V-D1 Iribarren, Iñaki Larretxea Mendiola, Joanes 376 298 V Lopez de Lacalle Gauna, Alberto 366 502 X-D1 Lopez Peña, Xabier 366 077 K-D1 Lorente Bilbao, Aitor 360 507 F-D2 Palacios Aldai, Gorka 325 327 S-D1 Rubenach Roiz, Jon 326 926 E-D5 Salaberria Sansinea, Jon 366 076 J-D2 Sansebastian, Beñat 355 143 A-D1 Suberiola Zumalde, Igor 366 075 H-D5 Zeberio Aierbe, Josetxo 329 423 U-D2	TARBES M.A. - 17, rue Eugène Tenot - BP 1332 65013 Tarbes Cedex Arano Urbiola, Jose Ramon 10 256	TARDES M.A. - 17, rue Eugène Tenot - BP 1332 65013 Tarbes Cedex Arano Urbiola, Jose Ramon 10 256
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	LANNEMEZAN CP- Rue des Saligues -BP 166 65307 Lannemezan Cedex Agerre, Didier 1 993 Esparza Luri, Inaki 2 199 Fernandez Iradi, Ibon 2 157 Haranburu, Frederic 1 594 Lete Alberdi, Jose Ramon 2 030 Zabalo Bilbao, Armando	TOULON LA FARLEDE Centre pénitentiaire - Route de la Crau Quartier Castille - BP 543 - 83041 Toulon cedex 9 Orbe Sevillano, Zigor 5 902R Sagarzazu Gomez, Candido 7 140 Troitino Ciria, Jon 6 456
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	MARSEILLE LES BAUMETTES 213, Chemin de Morgiou 13009 Marseille MAF Gallastegi Sodupe, Lexuri	VAL-DE-REUIL C.D. Les Vignettes - Chaussée de l'Andelle 27107 Val-de-Reuil cedex Esparza Ortega, Joseba 6 300
FRESNES Maison d'arrêt - Allée des Thuyas 94261 Fresnes cedex Abad Urkixo, Patxi 911 846 D2 Albisu Iriarte, Mikel 929 159 D3 Eskizabel Urtuzaga, Peio 941 682 Ezeiza Aierra, Asier 938 938 D3 Gainza Salinas, Urtzi 923 022 D2 Garro Perez, Zigor 928 123 D2 Gonzalez Gonzalez, Jon 912 051 D2 Goyty, Gilen 944 346 D2 Iruretagoiena Lanz, Luis 933 266 D3 Kortazar Garcia, Aitor 941 942 Mateo Esparza, Ibai 944 477 D1	MAREILLE LES BAUMETTES 213, Chemin de Morgiou 13009 Marseille MAF Gallastegi Sodupe, Lexuri	VERSAILLES Maison d'arret - 28, Av de Paris 78000 Versailles Juarros Ruiz de Gordejuela, Maite 9 532 Sanchez Iturregi, Saioa 10 403
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	MOULINS-YZEURE Les Godets - BP 24 03401 Yzeure Cedex KONDENATUAK (M.C.) Abaunza Martinez, Javier 13 007 Geresta Azurmendi, Ander 10 258 Lizundia Alvarez Iñaki 12 769	VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE CD - Rue Lavoisier - BP 482 69665 Villefranche-sur-Saône Gonzalez Filbatua, Oier 19 402 Vallejo Franco, Iñigo 17 439
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	MURET - CD CD -Route de Seysses BP 312 31600 Muret Parot, Jon 8 613 Rego Sebastian, Iñaki 8 739	VILLEPINTE M.A. de Saint-Denis 93422 Villepinte cedex Artetxe Rodriguez, Aitor 21 524 Larrañaga Altuna, Mikel 15 754 Mujika Andonegi, Ander 19 015 Ripoll Estarta, Iñigo 20 544
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	MURET SEYSSSES Zone industrielle du Segla - rue Danielle Casanova BP 85 - 31063 Muret cedex Agudo Manzisidor, Joseba 14 877	A LAMA CP Monte Racelo, s/n 36 830 A Lama (Pontevedra) Zabaleta Elosegui, Jose Javier (Baldo)
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	NANTERRE MA des Hauts de Seine- 13 av. Commune de Paris- BP 1414 - 92014 Nanterre Cedex Agirre Garcia, Harriet 32 988 Barandalla Goñi, Oihan 28 894 Borrero Toribio, Asier 32 256 Elorrieta Sanz, Ibon 32 284 Martitegi Lizaso, Jurdan 31 871	CADIZ CP PUERTO I, Apartada 555 entrada de Jerez rota km 5 - 11500 Puerto de Santamaria Saez Arrieta, Arkaitz
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	OSNY MA du Val d'Oise-Rte Dép. N927 BP32 Osny 95524 Cergy Pontoise Cedex Azpitarte Rejado, Gorka 47 099 Gisasola Olaeta, Arnaltz 42 130 Iurrebaso Atutxa, Jon 44 136 Martinez Bergara, Fermin 42 956 Segurola Kerejeta, Joseba 42 769 Soria Valdemarra, Inocencio 46 743 Suarez Huarte, Kepa 44 137	CADIZ CP PUERTO III - Apto 555 - Ctera Madrid-Cadiz-km 6 11500 El Puerto de Santa Maria Gramont, David Parot, Unai
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	OSNY MA du Val d'Oise-Rte Dép. N927 BP32 Osny 95524 Cergy Pontoise Cedex Azpitarte Rejado, Gorka 47 099 Gisasola Olaeta, Arnaltz 42 130 Iurrebaso Atutxa, Jon 44 136 Martinez Bergara, Fermin 42 956 Segurola Kerejeta, Joseba 42 769 Soria Valdemarra, Inocencio 46 743 Suarez Huarte, Kepa 44 137	DAROCA Centro penitenciario de Cumplimiento de Daroca Carretera de Nombrevilla - 50360 Daroca-Zaragoza Zarrabe Elkororibe, Mikel
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	OSNY MA du Val d'Oise-Rte Dép. N927 BP32 Osny 95524 Cergy Pontoise Cedex Azpitarte Rejado, Gorka 47 099 Gisasola Olaeta, Arnaltz 42 130 Iurrebaso Atutxa, Jon 44 136 Martinez Bergara, Fermin 42 956 Segurola Kerejeta, Joseba 42 769 Soria Valdemarra, Inocencio 46 743 Suarez Huarte, Kepa 44 137	OCANA I Centro Penitenciario - c/Mártires de Ocaña, 4 45300 Ocaña - Toledo Gomez Larrañaga, Aratz
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	OSNY MA du Val d'Oise-Rte Dép. N927 BP32 Osny 95524 Cergy Pontoise Cedex Azpitarte Rejado, Gorka 47 099 Gisasola Olaeta, Arnaltz 42 130 Iurrebaso Atutxa, Jon 44 136 Martinez Bergara, Fermin 42 956 Segurola Kerejeta, Joseba 42 769 Soria Valdemarra, Inocencio 46 743 Suarez Huarte, Kepa 44 137	VALENCIA CP Valencia II - Apdo 1002 Carretera N-340 km 225 - 46220 Valencia Esnal, Juantxo
MAF Alkorta Zabaleta, Ekai 377 340 Areitio Azpiri, Alaitz gei Eihar umea 358 367 E Bernado Bonada, Marina 353 922 Y Comes Arranbillet, Olga 367 529 P Cornago Arnaez, Galder Bihotz 359 557 Y Chivite Berango, Mercedes 329 018 D Etxeberria Simarro, Leire 353 837 F Garmendia Marin, Oihana 374 359 N 4F Legorburu Madinabeitia, Itxaso 372 882 G Lopez Zurutza, Leire 372 041 Ozaeta Mendikute, Ainhoa 366 074 G Plaza Fernandez, Itziar 374 574 W San Vicente Saez de Zerain, Oihana 376 472	OSNY MA du Val d'Oise-Rte Dép. N927 BP32 Osny 95524 Cergy Pontoise Cedex Azpitarte Rejado, Gorka 47 099 Gisasola Olaeta, Arnaltz 42 130 Iurrebaso Atutxa, Jon 44 136 Martinez Bergara, Fermin 42 956 Segurola Kerejeta, Joseba 42 769 Soria Valdemarra, Inocencio 46 743 Suarez Huarte, Kepa 44 137	ZUERA CP Carretera nacional 330 - km 539 50 800 Zuera (Zaragoza) Arkaux Arana Josu